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1914V FSVHICRMLICE SIS —TIVEPBSTUPTOVIBEZERL T BEIC
LTI STy b ERHBATIIZE 0,

DO 3751

730V FREBNFENARNVICEEBE, EENEENRIVICEEIBEDESE5ICTE
BUNTFENET,

D FIFHiE

BIENRIZEBE LISBE. 755y RHRIENRUVDSFEICESMUEY. BIE/\*
WEYBBRICASITHBICNIBAB LN TEET (BENRVZEBE LICBELE
BRTIo

RUNTTRBHEEFERT 2RINICDVTIE. ROMZEERLTIZE0,

CRBARORD I B K A5mm FaIICH BB HA45mMmMBICA DT IBE
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2.2 194YFSvIICHDbi1ID

194 YFSyI~NDRDFHIFb I

PP TFROODHBICEE L TS,

[oe oo = -]
E X ( W ( s
. W N\ | IN %
A | X 5
y — L VRN
= A !
FHRENAEER (MEZENE EUET

- BFODHMICRELTLEEWV. ZNLANDAMBICRET D&, ERFREAN TELRLE
b, KEPHEDRREED T T

- ISy hBRUTST Y FARVBHTEMOBOZER LT ZEL, FlEUSNDRY
BEZFERALISE. KKORE, HEORRELEDTENHDET,

© ARRE 19 VF Sy IO NI DEREEER I TRRICEEL T ZEL. BEH
TRADEHE. B NEEICKDEAGEINFHEET 2TNNHDET,

© FREPEEMINC 194 VF Sy IICERTHEER. BROV—RE 191 VFSviL
BEEBRIDZEFADSMD KRS ICLTLEE L,

gl

1 BRI—TUPEXTAPOr—TEEFTLET,

2 REECHLT 737y hafd8isd CROREIT S v EDEIENARIVHD S
FRICHBUBTRYNITBHBE).
FRI4E. st8@EnxIY=mALET,

) \~\\‘~
Qp &l

) 9

D T
Q ) )
Q
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3 SVYOITHNBORIYZHEALT, 191V F SV OHICARBERMUNTE T,
FRIAE, st8@E0xIemALET,

¢

A
<.

<

A
<.

\.
<.

CcoocodeoYood®oevoeaoe

<
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2.3 BR1=v MRIDFFIID

TE1=v FORURHHEHBLET,

Qe HESOREEBI B, BEI=y MNROMS - BOEFUOEICE. ESDURRZ RS
R v TEY B CHEHLEEET o T AN

- BRIZY bROY bOAN=)R)VIE. BRIZ Y MEREBETDEELS, FFEBNK
FE DICLTLKEEV, ZEZOY MTAN—/RIVERDFIFTHLIET, Yv—YDBER
HEYICITOhNE T,

- BRIZY bO/I\Y RIVZETFICENTRRIC, BATIESDED. EiRHICHo<DbEULGERE
TLETFICEDLIED LIEWTLEE L,

- AR{EESNEERIZ Y bME. BEUTLELVRRETIE CLID show system O > R GE4F
H#EEXECE—R) LTEEEINT. Ky hRADY TZERIT A v E—IJBHRREINFEA. B
B —JEERE U TEADMREINS & CLIO show system OV R GESHEEXEC E
—R) ETEEEN, Ky MRD Y TERT Xy E—IDRREINFET,

[5

a

BRIZY MIRy bRD Y THIGOIcD. TREMEFE Y X T LOEFRETSFICIRT
EEXT,

- BFE1Zv hZX0Ov bOPSU A (L) &£PSU B (F) [CHEEREEVEH D FBA. EB5D
20v MIHEBEULTHERIZ Y FOBMEFEIUTY .
BR1=—v b 1 BREIFRET 2HEF. H/N\—/(RILHEDRFSNTLELPSU A (L)
ICEEBETBDKRIICLTLEEL,

n
\
T

EF1=v FORD IO

BEPOBERI-—Y FZIDIEFI &L FAULT LEDH 10 ~ 15#ER[TLE T, FAULT
Fm LEDDRIULCVDTRAIC. BEERIZ Y MERDMHIFEVNLSICLTLEEL,

1 PSUBIZEBETBHEE. WN—NRILZRUFTLET,
IN=NRIVDNY FV7% EIZHTFTOVOZRERLTHD, hN—NR%ZS|IE
BLET,
IN=NRVE FAHROREPBECEVLBICBRVETOT, KDICRELTL
reEl,

SwitchBlade x908 GENG ExiRsHBEE
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2 BRIZYEDONYEVZEECHFTOYOZERUICIKREICLE T,

3 NYRLVEHTFICREDZE, EBRI-Y 2ROV MIELAAR, BRIV
OEIE/NRIVDY »—YORIENRIVEXDDUEEZ TP oYU LBLIARE T,

@ A0 MM ULATEICE, Y RILZERFDLSICULT, BZERETFEVEL ST ERL
Fm C<IEEL,

S}

®

\

S OO © O
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2.3 BEI1Z=vy beRDFISD

4 NYFELETFECHSALT BRIZVFEYy—YICAESEE T,

Y “
NN
Q
0
d

L~

5 DETERIZVFOBRUNTHTEYLELIS

BRI FERYET IR N\ Rz EICHFTOvo=fRLIchE. NV R
O TPo2<UESIEELET,
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24 IT7VEIV1-IEWMDFHIFSD

77PVEVI-VORYNTDICERALE T,
TrPYVEV2I-VEY v —VIC2BIBEERBSNTOE T, Z7VEYVa—bEF TV 3
> (BI78) DIAT-FANOSJICZHT BRRIC, AFIRZEZSRL TS,

Ag, FRIOBBERIBLD. T7VES 1RO - BOETUDRICE, ESDUZ R
B NSy IEY BECHEHIEEERET TS,

@ 77 VEVa-)UERY ATy THREDcH. BO T - RO FULDRRIC. KNMEDERZY)
Z8 PWBEHDIEA. EL. Ry FRTYTZTSKRE. REBT 7 VEV1—-ILZRBTFL
TRBEICLIEVTLEE L,

F7VEIa—-IVORDRIIFHI

1 EEFAOI7VEI2—VOHRRIZRSAN-—TPBHET,

2 f\{RRYEFO>TC. 727VEVa—apo<UssIEL &,
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2.4 T7VEIVaA-IWZEEWDFIIID

3 7T77PYVEY21—VEROYKIELAH Z7VEI2—VORIBE/NRIUDY v—
YOBEBNNRIVEEDIMUEETHOSYEBLAHRF T,

4 DrFVEII-IIOHRRI%E RSAN-TLDHET,

5 DNECI»YEY2—-VORUMNEFHIRETY L& LI
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2.5 SFP/QSFP ®Y1—-IVZRb}F%

SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD MERU S hMcZaRBEL & T

AT-XEM3-12YS, AT-XEM3-8CQ. AT-XEM3-2DQICIFA T 3 (BI58) TIUTD

SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD AR EN TWL&E T,

¥ AIATIE. [SFP/QSFPEY 1—IL] &EXREELIBE. SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-

DDO2EY1—-ILZEELET,

AT-XEM3-12YS7# T3>

SFPEYa-)b

AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPSX 1000BASE-SX (2;&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;ELC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (2;:&LC)
AT-SPLX10/I 1000BASE-LX (2;:&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23#LC)
AT-SPZX120/1 1000M SMF (120km) (2;#LC)
AT-SPBDM-A-B 1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13- 14

1000BASE-BX10(LC)

AT-SPBD40-13/1- 14/

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80O-A-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+E¥Ya-—)b

AT-SP10TM

1000/ 10GBASE-T (RJ-45)

AT-SP10SR

10GBASE-SR (23#LC)

AT-SP10LRa/I

10GBASE-LR (2;i#LC)

AT-SP10ER40a/I

10GBASE-ER (23#LC)

AT-SP10BD10/1-12- 13

10G SMF (10km) (LC)

AT-SP10BD20-12-13

10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/1-12-13

10G SMF (40km) (LC)

AT-SP10BD80/I-14-15

10G SMF (80km) (LC)

AT-SP10TWI1

SFP+5 1L 7P &yFo—TIL(1m)

AT-SP10TW3

SFP+5 1L I "7 5 yFo—T)b(3m)

SFP28EJa—)b

AT-SP25SR/I 25GBASE-SR (2;&LC)

AT-SP25LR/I 25GBASE-LR (23&LC)

AT-SP25TW1 SFP2845 1 Lo 7 ¥vFor—JIL (1Tm)

AT-SP25TW3 SFP28454 LU 79 vFHr—JIU(3m)
AT-XEM3-8CQ# T av

QSFP+EYa1—)b

AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.BLIE)

AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (2i&LC)

AT-QSFPER4 40GBASE-ER4 (25&LC)

AT-QSFP1CU QSFP+44 Lo b7 & wFo—T)L (1m)

AT-QSFP3CU QSFP+44 Lo h7 5 wFo—T)L (3m)

SwitchBlade x908 GEN3 EifiEAE
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2.5 SFP/QSFP EYa1—IVZWMb(1F5

QSFP28EYa1—I)b

AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4 100GBASE-LR4 (25#LC)
AT-QSFP28ZR4 100G SMF (80km) (2;&LC)
AT-QSFP28-1CU QSFP2845 1LY b7 5y Fo—TJ)L (1m)
AT-QSFP28-3CU QSFP285 1LY b7 % v FH&—T)b (3m)

AT-XEM3-2DQ#A T3~
QSFP28EVa—I)b

AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4 100GBASE-LR4 (23#LC)
AT-QSFP28ZR4 100G SMF (80km) (2;#LC)
AT-QSFP28-1CU QSFP285 4 LI b7y Fo—TI)IL(1m)
AT-QSFP28-3CU QSFP285 4 LI b7 5 v Fo—T)L(3m)

QSFP-DDEYa—)b
AT-QSFPDD-1CU QSFP-DDY ALY h7&yFo—T)b(1m)
AT-QSFPDD-2.5CU QSFP-DDY 1LY K75 vFo—J)L(2.5m)

@ - BHERFEmISID SFP/QSFP EY 2 — L TIREMNHREIZWVWc LERBADTTERLEE L,

B SALY NIy Fr—TIUE, EHBRET TOBROH Y R— NIREED., RS
EDEFRFTIR— MARALEDTY, tHERREOERDPUBREIEEE. LI 7Y
v F o —TJ LS D SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD ZHWLWT,. HailcFTED
ISR Z(T DIE DA THEEIIT DR IIC LTSN,

- (AT-XEM3-12YS) AT-SPTXc & 1000M. AT-SP10TMI[& 1000M/10G TOHEFRDH Y
R—bhULTWET., 10M/100M/2.5G/5GTERAT BT LIFTEERADTTERLLES
Lo

- (AT-XEM3-12YS) AT-SP10TM ERkKE L T AERICHHET 5 SFP/SFP+/SFP28 20w b
HZREIAOV MIULTLRREV, £SFP/SFP+/SFP28 20w hDS 5, #¥ D SFP/
SFP+/SFP28 20w NZDHEHATEETT o

[afayvjs] [alaqvje] [ela}v]e] [u7aqv]s] JaraRv]s] [s/aRvjs]

SFP/QSFPEY 1 —ILOMHRICONTIE, SRBICHBETIEIER— AN— IR
oS 2 BU—y 3 VA4 RESRULTLEE L.
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SFP/QSFP Y 2 —ILOWMbDFIF b

i

s
=

I

EE

- BEIONEZEITDIcH. SFP/QSFPEY 2 —)UED 1T - RO [EFULDEICIE. ESD

UZXRRA RSy TZ9 2IEEFERLENERZIT O TS,

- (AT-XEM3-12YS) SFP/SFP+/SFP283 05X 1 L—HY—8RTY . ARBEERFICHK T

FAN=T =TIV ART T —ZDZEFECTBEVTLEE W, BILEEZRDBEDHDH
ER

- (AT-XEM3-8CQ / AT-XEM3-2DQ) QSFP+, AT-QSFP28LR4. AT-QSFP28ZR4 (3035

21 b—Y—8m, AT-QSFP28SR4[EI SR IMU—Y—RMTY, AEBEER(CHT
FAN=T—=TJ)VPIART I —ZDEFEITLENTLLEE L, FHC, HFEE L—X, K
BEE) ZAVWCU—Y—XZHRITD L. BICEEZRDIBENHD T,

- AV KNPy FI—TJIEN U TERSNDHEEDT —R(F. HFEBRIOSHICES

IBLSICLTLEE LV, P—RADEBUNREDHERLZS (LI NP5y For—TJILT
ERIDE. Ya— MPBBRORRELDENNSG DT,

- SFP/QSFPEY a1 —IVICRHBDS X hAI—IF. SFP/QSFPEY 1—ILZFERT % EEL

A EFEBNRSICULTLREEL,

- SFP/QSFPEV1—I)LZED R FULTHSBERDMIFZHEE. LES<EZSIFTTE

[aAN

- SFP/QSFPEY a—)UldRy hRATw THRMDfcs. BMOMS - WD [EFUDERIC, A4ED

BRZEYDDEES DT A, BIEDER BB OEY 21— DRy bRT v THAEET
ER

- (AT-XEM3-12YS) SFP/SFP+I(Cld. X0y hADETE - ;XD IFF URIT/\> RILHFLTW

BIATERY VMW TWVB T A THHDET . MREELED T IH, HENICEALS
DT,

D13
AT-XEM3-12YS = BICSREBL & T

O SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 €</ 1—Ib

IROX—DERZERF > TAOY FCELAH, DFVEREDETHRLAAZT,
SFP/SFP+DNY RIVAMTWOT OB & & N\ R EFTORRE (SFP/SFP+
(SODBIRRE) TELIRAATLIZE L,

(AT-XEM3-12YS) HFHESDAO Y b (B3) [ClE. SFP/SFP+/SFP28 7% N TRI A
FCEBELTLIEEV, BHESOAOY b (A7) TREBETDAETHEAGEICEDF

o

=7
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2.5 SFP/QSFP EYa1—IVZWMb(1F5

2 SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28ICH R F AN—=DROTOVBIEER. ¥R
FAN—ZFTL&ET.

O SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD 51 LU h7 5y Fio—T )b

1T JIROBZ—OEBZF>TRAOVY RIELAH NDFVEREDETHRLAAE T,
ZDEE, RDY FMITWETHESAFNEOLDITERLTIIZE L,

2 BFOFIET r—7VORNRHOIROE—%, £51E8OHEBOR0OY ~ITHE
mLEIo
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HbldgL
AT-XEM3-12YS = BIICERBL & T

O SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 €</ 1—Ib

1T Br—JlbzlddLl&d,

SFP/SFP+/SFP28MIBE. REVHHNWTWVBERA JIgRE>#BL T, NVUR
MO TWBEA TIFN\Y RV THFT (SFP/SFP+H 5B LTTIREEICLT). R
Ov b\DOBEZMBRLET,

2 SFP/SFP+/SFP28 MIBEIFIx X —DlHZ. QSFP+/QSFP28 MIBEE TV
RT%EFH2T, A0V EDSFRICE 2T <EIEhEE T,

O SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD ¥ 1 LI b7 ¥ v Fo—TJIb

1T JIROA—EBOTINAT%FH>T. A0V EHSFHEHICE > T <SIEHREET,

2 BFROFIET. 5= VORIMPOIROX—%R0vV FHB5IERhEE T,
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2.6 HSREY 1—IVZERDIFSD

WREY 21— VOBMYNFHI-ZHRBLE T,
FHRICFE, ATV BIFR) TUTOHBEREY 21— UHBAESNTOLET,

AT-XEM3-12XTm 1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— kX 12
AT-XEM3-12YS SFP/SFP+/SFP28 20w kX 12
AT-XEM3-8CQ QSFP+/QSFP28 20w kX 8
AT-XEM3-2DQ QSFP28/QSFP-DDXOw kX2

@ LEELSADIBREY 1 —IVERTEXTBADTTERELEE L,

HREY 2 —ILOED FFh e

¥ LT OHBATIE. [SFP/QSFPEY 1 —)b] ERECLIBE. SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/
QSFP-DDOZEEI 1 —I)L=ZEELET.

o HFEIDWNEZRTDH. HREYV 1 —IVRDMAIT - ROFFULDRRICIF. ESDUR MR b
zx TV IZET D EHBEHIIREZT O TS,

c HBREY2—-IAOY bOAN=/IR)VIE, IEBREY 1—IVERETDEEUN. BT
FE  WERDICULTLEEEW, ZEROY MCAN—NRIVERDRIFTHELIET, Y9y—2D

BIDEYCITHhNET,
+ IRBREY1—-IVIEEIRY RR Ty TGO DT - WD IFFUDERIC, AFEDERZEL]
DRERFHOEREA.

12U, VCSH#REICBITDIRREY 2 —ILDky AT v FFERYR— KT,
- HBREY2—ILDRy hRTy TZITIEE. UTFORICTERLEE L,

- AT-XEM3-12YS / AT-XEM3-8CQ / AT-XEM3-2DQZ Ry AT v TTHEE.
HREY 1)U 5 SFP/QSFPEY 2 —)LZ I NTEWD I FUICIREET, EREY 21—
JLOEDIF L - O IF7Z{ToTLIEE L,

© HSREY2—ILORY hRAD v T, CLICRREND A v E—IZEERE UGN 5IToT
<fEEWe BDIETULRETE. RONIRTRICUTOX Yy E—IDBRRENE T, N
SOAYE—INKRRINTH S, ROEEICE O TLIIZE,

WOEFFLETA Y=Y

Removal event on bay A.B has been completed

BORIITET Xy =Y
Configuration update completed for portA.B.Y-portA.B.Z

PEREY 2 —)LDiy hXTw T[T, SFP/QSFPEY 2 —/LOED 3T —T)LD
ERETOHED. MDHITRTOX Yy E—IZERELTHOEELTIZE L,
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1

CIBREY 2 —IVERD[FF U I ICIDHIFBAEICUTOX vy E—IhRREN
HREY 1—)VAEUSERHEESNENC ENDDET, TDHEE. Xy E—I(hEl)
—EHREY 2 —IVZERDIETULTH S, BEROMTDLICLTIZEL,

‘ Unable to initialize XEM in bay 1. Please remove and re-insert the XEM. ‘

A0V k2 ~R0OV FBIZEBITBBEIF. WN—NRLVERUIFETLFT,
WHEEY 23— VDHREI%E RSAN=—TPDH, ARRI%ZHF > TH/N—=/)=R
ZS|IEPLFET.

AN=N2VIE AEROREPBEICELBIIRUEIDT. ALICRELTL
2=

WEREV 21— eEkBEIT 0= =HRLE T,
BIENRIVO—ABICHBPYRENZ EICBDLOICLTIIZEL,

XEM3 12XTm f

0000000
000000

4
i

tIbRE

©)
O

IATATATATaYa)

e

@G

JUUUUU
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2.6 IEREIY1—IZEMDHIFSD

3 HREV2-NUEREOLFCIEED DY, R0V FROETFICERZROL— LD
HUFT(CITEE AARL—LEFTET ),
WREY 2 —IVREDEZ A RL—VICIFDBEDICLADS, BREY 21—
ROV RCELAAE T,

4 HEREYV2-IOAEBNRILAY v —YORIE/NRIVEEDDMBE THH><YU E

HLAHF T,
Ry ERDYTEICE. CLICRUNBET X vE—IhRRESND I &= ERL
T<izElo
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WEEY 21— VOHRRI%Z R SAN=TLOET,

5

—o

M ETHEREY 2 —VORUNFATETY L& UL

6

WREY 2 —IVERY BT IR, BRRI%Z RSAN-—THBD, @RRIZF->TH

<Y LSIEBLET,

57
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2.6 IEREIY1—IZEMDHIFSD

FRRORMYF VIt
IEREY 2—ILDINY v NEEXEE

AERFADOIPABEHLTHRY, FOAPH2R0O0V LT DONBAERTLET,
IPOERXNIBEEN(E700Mpps T Y, £ TIE2.8Cpps DN v REnkaehEB L
=7,

BIPRBUTOLDICROY FAEBSLTOET,

20v &S | 8507 | RAWIERES
AOv k1,2 O7A 700Mpps
A0v k3,4 O7B 700Mpps
A0v kb, 6| O7C 700Mpps
20w k7,8 37D 700Mpps

FIPDOMNIBAEN(E700Mpps TEESNTWLBIc, 1 IPHICUDEY 2 —)UIERLYP
BEROTILU—LYARCE>TEDA P—L— b2 R TEBOTEBEED DY T,

VCS#pezFIAR T 3%6(E. VCSEHRAE L TILHEOAR— = EMAT 57 —Xh'%0
fod, BICCORRISERL TR— MERZERST T BLEN DY X T,

BR—MEEICHIF D01 V—L— ~OREEZEH (1 37 Hfcb)

i IU—LOAX
= A=l (Byte)
1 64t
400G
4 266t
7 BALLE
100G
16 2661t
11 64t
40G
16 95k
18 64t
256G
24 881 E
10G 24 64t
5G 24 641l Lt
2.5G 24 641t
1000M 24 641t

SwitchBlade x908 GENS EuiksHEaE
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I35 429927 L—LDEVICDNT

JO-F%+ X b
Plops]

ERDKSIC. TS5vT 4V ITRERDES. UYIULTVDIR—

rOEREPLERALTVDI7HICKS T, /Ty MLERES [pps] (F
TEAHEREBDET .

SHEMERD 700Mpps ZB A DHBA. 75V T14VJ35TL—LA
L—bhDR—BMTBWNWTTU—LOADFEELFE T,
Ny NOLEEEES ) [pps] = n X P

U7 ULTWaIN—hEn [{8]
I25vT 4209 IU—LDLU— P [pps]

<>
AT-XEM3-8CQ AT-XEM3-12YS

o krexs [P ey

JO—-K¥x+ X 8383383, 8833833 1,6888333 1

—_— [+ —>25G

100G (64Byte) I—=>10G
H_ 1000M
i
§ 100G%

UV LTWBR—h:5 (100G X 2, 25G, 10G, 1000M)
ISYTAVIFBR— DT LV—LL—h:
100G/64Byte = 148.8Mpps

5 X 148.8 =744Mpps

AT-XEM3-8CQ®D 100GH— MCBWVWTTLU—LORDFEELF T,

SwitchBlade x908 GENS ExiRsHBAE
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60

2.7 RYBPMNI—IRBZEERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
AT — TV ERAGEBREFIIATOESY TI,
R—bk ERT—IIL RAIGIXEERE
10/100/1000BASE-T | 10BASE-Te }
e . UTPHFIU—5BLE
AT-SBx908 GEN3 T0OBASETX L 00m
1000BASE-T
- AT-SPTXc 2 1000BASE-T |UTPIVN\YAR-AF7IU—-5BE
1000BASE-T
2 5GBASE-T*?|UTPTY/\YZ K- AFJU—5LLE |100m
1000/2.56/5G/10GBASE-T SGBASET"”
. : —
- AT-XEM3-12XTm ;:Ejjf;: j S 55m
10GBASET** -
UTP A7 JU—6A 100m
STPAF JU—6A
1000BASE-T |UTPTV\VZAR-AFIU—5E
1000/10GBASE-T UTPAF IU— BA {00
- AT-SP10TM*® 10GBASE-T** |STPATIU—6BA
STPAFIU—7
550m
150/12 —RT7 A~ S e
1000BASE-SX GIo0/MEsRLTE- a7 A (B 500MHz - km)
- AT-SPSX 275m

Gl 82.5/126V)LFE—RT7A)\—

(i, 200MHz - km B5)

REEREA 1000Mbps ¥

Gl 50/125FRIVFE—RT7A)\—

Tkm

- AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652 %#L)

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125XILFE—RT 7 A )\— 2km
VVIIE—RT7AI)\— 10km

1000BASE-LX (ITU-T G.652##1)

- AT-SPLX10a Gl 50/125ILFE—RT 7 A )1+ 550m
Gl 62.5/125XILFE—RT 7 A )\—*° (5%, 500MHz - km B)

1000BASE-LX VVIIE—RT7A)\— 10km

- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652#H1)

EIE8EFA 1000Mbps % |V FILE—RT7 A )\— 80Km*?

- AT-SPZX80 (ITU-T G.652##1)

RIEBEA 1000Mbps Y |V VI IVE—RT 7 A /\— 120km*7

- AT-SPZX120/I (ITU-T G.652#H1)

1 35 1000Mbps ¥%|Gl 50/125 X ILFE—R T 7 A J\— =50m

- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125VILFE—RT 7 A )\—

1000BASE-BX10 VVIIE—RT7A)\— 10km

- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652%E41L)

1.0%75E 1000Mbps Y| > FIVE— R T 7 A )\— 40km

- AT-SPBD40-13/1 - 14/ | (ITU-T G.652 #&#iL)

1/ 0375ME 1000Mbps Y| V>V FIVE—R T 7 A )\— 80Kkm*”

2 RECER
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ERT—IIb

RAITIXEERE

Gl 50/125VXIVFE—RT7A)\—

66m
(fExkig, 400MHz - km B)

82m
(g 500MHz - km B%)

300m

10GBASE-SR (fERE2000MHzZ - kmB)
- AT-SP10SR 400m*®
(fmEE 4700MHz - km B
26m
Gl 62.5/125 T ILFE— KT 7)1~ (RS 160MHz  km )
33m
(fmx& 1 200MHz - km BF)
10GBASE-LR VI E—RT7A)\— 10km
- AT-SP10LRal/l (ITU-T G.652#H1)
10GBASE-ER VI E—RT7A)\— 40km
- AT-SP10ER40al/I (ITU-T G.652%E4L)
1051 10Gbps VDN E—RT7A)— 10km
-AT-SP10BD10/I-12- 13 |(ITU-T G.652 %#iL)
108 AM[ 10Gbps¥ |V IIVE—RT7A)\— 50k
-AT-SP10BD20-12-13 | (ITU-T G.B652 %E#lL)
103 7A5HE 10Gbps 3 VI E—RT7A)— 40K
- AT-SP10BD40/I-12- 13 | (ITU-T G.652 %)
10851 10Gbps VI E—RT7A)\— 80km*7
- AT-SP10BD80/I-14 - 15 | (ITU-T G.B52 #£HlL)
SFP+5 A4 LI N7 yFor—T)b
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
25GBASE-SR . . OoM3 ngg%iEEEOOOMszmE%)
. AT-SP25SR/I Gl B50/125NILFE—RT7A)\— T00m
oM (fE%EF1H4700MHz - kmBF)
25GBASE-LR YUINE—RT7AI\— | Okm
- AT-SP25LR/I (ITU-T G.652#H1)
SFP284 4 LU NP I YFo—T)b
- AT-SP25TW1 m
- AT-SP25TW3 3m
OM3 gfgimijEOOOMH kmBsF)
40GBASE-SR4 . . IRE e z-kmiE
-AT-QSFPSR4(Rev Bl | O 0/ 188 WIVFE 7 A= 150m
om4 (fEEE4700MHz - kmB)

40GBASE-LR4

VI E—RT7AIN—

10km

- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.652%41L)

40GBASE-ER4 VI E—RT7AI\— A0Km
- AT-QSFPER4 (ITU-T G.652 #&#1L)

QSFP+5 AL NP HvFo—TIb

- AT-QSFP1CU m

- AT-QSFP3CU 3m

SwitchBlade x908 GEN3 EifiEAE
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2.7 Ry BMNI—IRBEERID

R— bk ERT—TI RAIGIXEERE
omM3 79m,,, X
100GBASE-SR4 G 50/125 T LFE— KT 74 )1— (fE%EF1H2000MHz - kmBF)
- AT-QSFP28SR4 oma 190m
(x4 700MHz- kmBs)
100GBASE-LR4 SVIWE—RT7A)\— 10km
- AT-QSFP28LR4 (ITU-T G.652%41L)
RIEBEA 100Gbps | YV IILE—RT7A)\— 80km*®
- AT-QSFP28ZR4 (ITU-T G.652#H1)
QSFP284 41 LU N7 FYvFo—TIb
- AT-QSFP28-1CU m
- AT-QSFP28-3CU 3m
QSFP-DDY A LI N7 &vFo—TIb
- AT-QSFPDD-1CU m
- AT-QSFPDD-2.5CU 2.5m

%1 AT-SBx908 GEN3 DY R—I X hRK— k&, 10/100/1000M Full Duplex CODi@EDH YK
—hLTVET,

%2 AT-SPTXcld 1000M TOBEDHYR—FLTNET,
3 BRAGXEHFERETSHD. REOTXERIFEAREICL > TRELEDETT,

¥4 RAGXERIERECSHD. REORXERMIERRRBICEAOTREDET, T, BELS—T
VOB S D/ A XADFHEZERY Dlcth. STPT—TJILOERZEHITITHULET,

%5 AT-SP10TM(& 1000M/10G TOBEDOHF P R—FLTVET,

%6 VIFE—RI7AN—ZEAITZECE. WHITDE—R-IVT+¥3azZvd - \yFI—R%ZE
AULTLEEL,

%7 ERT—TJILDERH 0.25dB/kmET. H8H'20ps/nm - kmDIFE T

%8 AT-SP10SRD/\—RYT7UEY 3 [Rev.GILUETYR— k.

%9 ERT—TILDEKH0.35dB/kmEALFDIZEE T,

EROULDT

R STPT—T)b. FALI KNPy FIr—TJILEN U TEREINDEEOT —R &, HFEESL
=z DBFICERTDRSICLTLEE L, 7—ADEMNREDHEBELZSTPT—JIL. F4
LI KNP yFr—JILTERIDE. ¥a— MOBEODRRELDEBNDSHDET,

FAVI Ry Fr—TJIVEEI2—-ILET—TIVH—EFETT, BEHRFIREICDOVTIE.
2 49—V [SFP/QSFPEY 2 —LEMO I 2] ZTELIZEL,

10/100/1000BASE-T - 1000BASE-T iv— b
MDI/MDI-X BEhER#EAEIC K Y., #EREDR— kDEE (MDI/MDI-X) ICHDH5 T,
A=K/ H0ROEELDT =T WAL T THERIBIENTEFT,

7 ARERO10/100/1000BASE-T AR — b & #2(& 1000BASE-TAR— ~CUTPH =7
JWDRI-AETIROR—%EZLIAHE T,

SwitchBlade x908 GENG ExiRsHBEE
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2 UTPPyr =7 Lb0OsL>—mORMI RO A — % EHREESE D
10/100/1000BASE-TR— bk &l & 72(E 1000BASE-T R — FCELAHF T,

1000/2.5G/5G/10GBASE-T - 1000/ 10GBASE-T /R— &

O 1000/2.5G/5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhER#EMAEIC L Y. EHREDR— L DREE (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
ARU—K/OO0RDEESDTr —TWAA TTHERT B ENTEET,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC LY, #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) [ICHDH5 T,
ARU—F/H0ROEESDT =T VRA TTEHHEARI BN TEZITH. ARG+
STNVEBFBID, AL— bR T2@ATez2HBTIHOLET,

1 #REY2—)LD1000/2.5G/5G/10GBASE-TR— & 72(E1000/10GBASE-T
A—FICUTP/STPY =T IVDRI-46 DR S5 A —%ZLIAHE T,

2 UTP/STPT =TV DH D —mDORIM4EIR LA — % ERMEBES D
1000/2.5G/5G/10GBASE-T R — k& 72(31000/10GBASE-T R — F CZE LiAd
ENCR

FHR—b
KT A N—4—T)iE SFP/SFP+/SFP28. AT-QSFPLR4., AT-QSFPER4. AT-
QSFP28LR4, AT-QSFP28ZRA(CIFLC DR O RXR—HEBSNICL D% CHRLSIZS W,

AT-SPBD YU =X, AT-SP10BD ¥ U —XLISD SFP/SFP+, & U AT-QSFPLR4,
AT-QSFPER4. AT-QSFP28LR4. AT-QSFP28ZRA TEARTBHT »A N——T )
[F2ARTIRICB>TOET, RAERD TXZHFGEDEBDRXIC, ARRORX Z #Hit
FEOEBOTXICHEREL TIZE W,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD Y —X(&, ERETRLBREEDKEMLBICD
1ERKDOHIT 7A N =TIV TRENTEF T,

AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SRA M#EMICIE. MPOIROAE—DEBSNIZLD%E T
RE<IZEl,

1 AREGRICESBLI-SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 DK R — M ITH T 74N
= =TJbOIROR—%EZLIAHET,

2 HXIFPAN—ST—=TIDES MmO IR —ZHGIAMSBRADORA— FTELRA
HETo
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2.8 RAIvIEHiedd

VCSHREZFABL T, ARV OERZET 51 FZHABLET,
VCSBBRKRAIBDRAAYFDR— BT —TVTHERKITDZEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

CI Tl VCSOMIBERICHIT D, BHRMGERTFIRCIRERICDOVTHBLE T,
VCS DIHAREN OBAE TORNICOVTIE DYV FU TPV R ZZEBLCE
(/\O

VCS [CRIY 25HIISBRRIE. EAR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R [CER#ENT
pop WET. CERADKRE., 2OV RUT7UYRIOTIN=FrILY+—Y2R5 v (VCS)]

ZEHBHPHCIEDNEZE CHERL EE L.,

Ffee T7—LUTT7DN—=I3VI[CKD. YiR— bPRIRELDEBEDOHENELEDIBEN D

DEIDT. FBFIIVYRUT7 UV R TTHERLIEE .

L
FRBNOVCS DHATE, UTOMBEMOET.

O RIVIEIaA—IWOIT7AN-RIVIEIa—)b. hyI\—RFYITEIa1—)l)
5w I EGEICERT D SFP/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD M55, KT 7 A /)\—
=)W A T [TPAIN—=REVvIEI2=)U]. FAUVIT NI VFor—T)LIAT=[H
YI\—=REYVIEI1—=)U] EFUET,
[RFYVOEI 21—V EREULTVDBEF. [T7AN—RIvIEIa—)U] E[AYI—R
HyvOEI 1)U DEAZERKUE T,

O VCSII—T. RFYIAVI\—
VCSHEEIC K o TIESNBIRIBMIE R A v FZ2VCS J)U—T. VCS I IL—TZ BN T HE<
DRA Y FERT W I AV NN—EFUET,

O RIYIUVY, RFYTIR—b

AY v OEGICERT HIN— M [AY v IiR— b EFUET,

BHEUIC 2 BDRE Y IAVN—BDERZIRAS Yy I UV T EFUERT. RYYIUVT(E,
BHDRAY I IR—bDSEREINDIEEHD. A, BERE 100Gbps D ASFP28
Z2R—hMERLT, 200Gbps DEEBZEFT DI ARDRAY Y I UV IELTRORSITENT
ETXT,

SwitchBlade x908 GENS EuiksHEaE
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VCSDELRMARIIUTDESY T,

O  RFvIEH(VCSIIL—T&HIeb)

465 (RAY—1468. AL—T 1 ~38H)

O RIYIR—MIXVN—=&D)

BIEEE m—bk A5y IR— MY
1000Mbps | AT-XEM3-12YS SFP/SFP+/SFP28 = BABH—

(1000M 2% v & E Y 1 — L)
AT-XEM3-12XTm | 1000/2.5G/5G/10GBASE-T /h—
10Gbps SFP/SFP+/SFP28 Ii— BA8M—H
ATXEM3-12YS | (106 24w 21— LAEAE)
SFP/SFP+/SFP28 ii—

20Ghps | ATXEMSI12YS | (05625 v 5 EY 1 —ILEFAE) FRBIR

QSFP+/QSFP28 Ki— k s
A40Gbps | ATXEMS-SCA | (40625 v 5T 2 —LmmE) BRat—h

QSFP+/QSFP28 7h—
ATXEM3-BCQ | (100G 25w £ ES 2 —LEME) u
100Gbps : Exof—
AT-XEM3-2DQ QSFP28/QSFP-DDR—

(100G 25w ZEY 21— LEFE)
QSFP28/QSFP-DDh—

400Gbps | AFXEM3-2DQ | 10052 5. 45 1 — LR BA2R—h

ERDOIR— hZ2RY v IR— & UTERTRE

HREY 21 —ILDERXA v FR— MM BEICKDTCVCSHDAY v IR—hrEUTHEATE
&9, CLIETVCSHREZAMICL. RYYIIR—MMIREIDIETRY Y IR—Hc, R
5w I IR— bOREZHER, FIoIFVCSHEREZIMICRET D ERA v FIR—MMIEDFTT,
VOSSR E CEMESNTNE T, 8. VCSHEEB KU RS v I R— MREDKR
[ClF. YRAT LAOBEEHNREICIED T,

BUBEERE. BEDERNDRY v IR— NERATEE

VCS JIL—TWTlF. BEREHBUTHNE. AVvI—RYvIEI1—-ILET7AIN—R
Sy OEI1—)VERESERD., GREBDERGED T 7 A N\—RY v IEI 21— )VERES
BT ENTERT,

RIEDBEREDRAY v IN— MERBESE D EIFTEEE A,

A v oYU DHEHEEHE—T D
VCSIIL—TANTIE. INTDRY v I UV I DHEEZR—I dLEDSHDET,

VCS J)L—7J1& SwitchBlade x908 GEN3 D& CHERL T B
D VCS UIR— hRREDEEIFTETE A,

AY v IiR— MNEFERSED
Ay IR— MEICDR Y hD—IHEEZE T D EFTER B A,
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2.8 RAIVI/EHFEEZETD

O

Ry T w FICDNT

VCSHEMIFICBITDIMEREY 1 —ILDRy hRDTw I FERTR—bTT (XFvIR—bEU
TEARALTVDDDREIFTHEL. AAMVFIR—rEUTHERLTVLDDDDOEZHET). IRE
Ja—)LDOEDFF - B FE T UIFERZTI > THh 57> TR,

RV IEI2—ILEUTERT % SFP/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD (&t bR
T Iz, BDFF - BDFFUDRIC. AMADERZSMEFHDEE Ao

@)

LIVIVY—=UVIEAYIN—RE vy IEI21—)L- 1000/2.5G/5G/10GBASE-T K—
EAREFMEAE. T7AN—R5 v IEY 1—)UERKIFER

LIVIVY—=UVDEF NVATF Ty I Ay E—IDXRE(CK o TREEMESRZ1T D 1csd
DFHUVITY, LIVIVY—UVIZBRTDIHEGIF. EAV/I—DIR—I A MR
— bk (ethO) MEBDRA v FIR— M1 IR—bheLI VTV Y—UVIICREL. BUET—T
JVTERULE I,

LYUITI VY —-UVIDOERI Ay N—XRFv I EIa—-ILFIREER
1000/2.5G/5G/10GBASE-T R— MERKIFMA. T 74 /\—R 5 v IEYI 1—)UERE
FERELEDFRT,

BB, ethOZLIUIYY—UVIICRELTVDHAIFR. ethOZBEDYR—I A MR
—hEUTHRATDTENTEF T, AAYTFIR—PZLIUITVY—UVIICRELTL
BEBAF. RERAAVFIR—IUVIUIVY—UYIFRELD, MOAEICEERTESR
Bh.

MinA Y F—=Tx—RET=T
27V HR— R ELTERTAEBEY 2 —VER— . BEORAY — TV ERARES
BELUTOEBYTT.

R— bk ERy—II BRAIGIXIERE
AT-XEM3-12XTm { B
1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— bk

UTPA7dU—6 55m
B STPH7JU—6
UTPAZJU—6BA 100m

STPAFJU—6A
| AT-XEMS-12vS (SFP/SFPY/SFR2B DY MER
1000M 77 A IN—=RF v IEI 1—)b
TV I)E—RT7A)\— (ITU-T G.652%EHL) | 10km

AT-SPLX10a Gl 50/1257XIVFE—RT7A)\— 550m
Gl 62.5/125T)IVFE—RT7A)\— (fEEH1 500MHz - km B¥)
AT-SPLX10/I IVIIWE—RT7A)— (ITU-T G.652#4L) | 10km
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K=k \

ERT—II

RAIGREER

10GT77A4I\—RF v

JEIa-IL

Gl 50/125FRIFE—RT7A){—

66m
(fcix1g, 400MHz - km B)

82m
(% 500MHz - km B%)

300m
(fE%Hig, 2000MHz - km B)

AT-SP10SR
400m
(G513 4700MHz - km B)
26m
Gl 62.5/125RILFE—RT7 A/~ VGRS 150MHz: km)
33m
(fmE1 200MHz - km B)
AT-SP10LRal/l VI E—=RT 74— (TU-T G.652#HL) | 10km
AT-SP10ER40all VI E—RT7A)\— (ITU-T G.B524EHL) | 40km
AT-SP10BD10/I-12- 13 | ¥V )L E— R T 74 )\— (ITU-T G.652##L) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | ¥V J)LE—RT 74 )\— (ITU-T G.652 #4lL) | 20km
AT-SP10BD40/I-12- 13 | > J)LE— R T 74 ){— (ITU-T G.652#4#L) | 40km
10GAYIN—RFYIEI 21—l
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
25G 77 A IN—RFYvIEI 21—
oms |79
AT-SP25SRII Gl 50/125 RILFE—RT7A)1— UETEH 2000MHz km#s)
om4 | 199m
(fEE#1 4700MHz - km BF)
AT-SP25LR/I VDWW E—RT7A) = (ITU-T G.B652#4HL) | 10km
25GAYN—RAFYvIEIa1—)l
AT-SP25TW1 m
AT-SP25TW3 3m
40GT7AN—=RF Y IEI 21—l
AT-QSFPSR4 . . OM3 gfgiggﬁjz 2000MHz - km B%)
Gl 50/125RIFE—RT 71 /{—
(Rev.BLIK) oMa 150m
(fEEF1 4700MHz - km BF)
AT-QSFPLR4 JVIIE—RT7A)\— (ITU-T G.652%EH#L) | 10km
AT-QSFPER4 VVIIE=RT7A)\— (ITU-T G.652%H#L) | 40km
A0GHYN—=RFYIEI1—)b
AT-QSFP1CU m
AT-QSFP3CU m
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2.8 RAIVI/EHFEEZETD

R—b ERT—b RAIGREER

AT-XEM3-8CQ (QSFP+/QSFP28 20w ) EFA

AT-XEM3-2DQ (QSFP28/QSFP-DD 20O v I) {EFAEF

100G 774 N\—RF v HEI1—)b
oma | 79m
AT-QSFP28SR4 Gl 50/125 RILFE—RT 74/t~ (RABHA000MHz k)
oma | 199m
(fE% g 4700MHz - km B%)
AT-QSFP28LR4 SV UIE—RI7A)— (TU-T G.B52%H) | 10km
AT-QSFP28ZR4 SV IE— R 7A)— (TU-T G.652%H) | 80km
100G AYIN—RIYIEIa1—)
AT-QSFP28-1CU Tm
AT-QSFP28-3CU 3m
| ATXEM3-20Q (GSFP28/QSFP-DDROY M@EAR
400G Hy N—RF Yy HEI1—)b
AT-QSFPDD-1CU m
AT-QSFPDD-2.5CU 2.5m
2 v— Y DER

Yy —VBEERT Bk ERITBHR0OV HES. R—HESICEER>HYEEA. RS
BBESOROY H/R—FB+, BLESOROY L/KR—FE+T. LWINOEAEDHE
TLEMIRETT,

Flo. RAVOR—EDE—REI 2V LEOR—FTHBIBEBELHYFBAo INT
RBBWREYV 21—V LEDR—h%Z2EBRBIBDEHTEXT,

ool BURBEOHEREY 12—, RAVHEI 21—V EBRTILEDHYFT,

MTFIC, BghlerlEd. A~DOITNOMEAEDE TLERIEETT .

A: B—R0Ov k. 93R—FEL (portl.1.1&2.1.13 & D#E#T)
B: E@—X0Ovhk, B—AR—rExL(ort1.1.56&2.1.5&DEK)

C: 2430wk, B—AR—rExL(port1.1.9&2.4.9 & DEH)
D: £42%X0v k. 29%KR—rEx (port1.1.13&£2.8.1 & DE#T)

BH. ROBFHFFIRELR AR — FDEAEDLEHERLIZEDTY,

BARATEHR— ~DEE BEEE) IC&>TEA B, C. DINTEZERICEHKTER0
BELHYET,

AUN=BIZYDRARZY OR—FHEBEBREFON=I[RE YV HR— M (X
UN=BIcVU) 1= TELIEE 0,

SwitchBlade x908 GENG ExiRsHBEE
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757

677 "8

0

EROULD

MTOSATIE BRIV b HEREEY2—NVEVSITBERDIVA—RY ML Y

P—YICRUNTENTLBEDELE T,

BH BRIZVE BEEY2—. RAVOEI2—)UELTERT S QSFP28M

BUNFDIDIRFRICDOVTI

TRESRLTIIZSD,

A4R—Y[BR1=y MEEDT3)
B 54~—YHRREY 1—ILERD I 2]
B 49~X—Y[SFP/QSFPEY 1—ILERD T3]

T VCSHON—T%=iEHET 5DICHBELREM EFTICERBL TIIZE,

BlELT RRYOAYN=268TI100GRAYHEY 2 —)LEFRALTVCSH

— T % BRI 5B ICL B ERICELE T,

2V IXIN—(TIEBY v— 24
EREYa1—Ib RE2&
T7AIN—R5 v IEY 1— LI
QSFP28EY 21—/ 418
K7 AIN—=—D EES
HyI\—R& v OEY 21— )UERE
QSFP28451 LU b PYwFr—JI EXE
LIUIvY— o BOM
TR—I A NR— b (ethO) (58 | UTP— D)L IES
HEREY 21— K258
(AT-XEM3-12YS / AT-XEM3-8CQ / AT-XEM3-2DQ)
A v FR— MBS SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP- | 2/@*
DDOLTNH
UTP/STPU —JIVE el T 7 A IN\=—T)b 1A%

¥ FALI NP EyvFr—JILDBEER 1 E (r—TIVIEFE)
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70

2.8 RAIvIEGETD

2

10

REYVOAIN=ER DY —VaARLICE, ROICEY v—YEBETEREL.
PITFOEZE =TT > T<IZE 0,

T P—=LDTT7IN—Y 3V DEREHE—

A=K7y TAV T TDHERENY I T v T

- VCSHEEE A5 v U R— hDBEZE

* AW I AV )\— IDDERE

CAY—=KNTPYTAV T4 IDRE

T —F v —SA E ADHER EH—

74R—YTACERICHERT 3]
FIg2 OMIBRENTT LIS, Y+ —YOBRENYE T,

BV —VICRAVOEI 21— )VERUNTE T,

49 R—Y[SFP/QSFPEY 1—ILERD I 3]

BY v =BT =TI THEL. RAVO UV HEERLET,

Ve —YBOBRBICOVTIE 5X=YDBE] KO 68X=IYD[¥ v
—YRBDER ] E=5E(CLTIES 0,

Flo. B —TWOBGEAECDOVTIE 60X=ID [ D —o#28% &t
IB1EsRLTIZS0,

ARV OXIN—DEHEOTY LICH, Y v —VICEFICERZANE T,

LEDRRZHRLF T,

BAVUN=G BEBRICXvE—IZRBLTYRE—2EZL L. LEITHLTID
DBEZVUBTZTVET, Vv —YDRT—ARALED (7 £F XV FLED) T R
RYOAUN= IDHBEEQG<SKUTLTOB I EZHRL TS0,

Flo. BV v —YOQSFP+/QSFP28 RO W FLEDDL/AAMRKICSATLTWLBC
CEERLTES 0,

38, LED ON/OFFRAICK > TLED OFF(ZOLED) ICBRETBHET. AT
—RZALEDD@EI AV KT, YRE—THNRELRIOS > AL—=TT
HNUITROS AV " HRUTLE T,

LEDERICBEN R HNIEVCS H— TORBBET T,

VCS S —THRELES, BBIIBLTVCS Y —TOMBRELTOET,
LIV TYy— Uy o BRTBE8E. vR—YAY hE— bk (eth0) HMEBDR
{VFR— k1R kALY TV Y— UV AHICRBEL TS,

LYVIVY—UYORICHELILEAYN—DR—F (ethOD R v FR—FK)E
TR BT T THEELE T,
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2 BECER



NR—IYXVFR—F(eth0) ZLY VIV Y—UVHIZH TR BEDYR—IA
VER—RELTEHALICVEGEE. UTPr—Ta2AM EARLT ROED
£DIS, YR=IAYRR—R(eth0) BICUE—&— HUBZ#EHm L T<ZS L,

Y=y 1

172 737475 76 "7 "8

—
TR thO
J er_]
Os

s

ethO

JE—45—HUB
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2.9 VY- EEHETD

AHRICREZTOICHOOIVY =V EERLE T,

AHROIVY —UR—FERIAEIROA—ZBEALTOE T, BHRFTRDAT-
VT-Kit3, &7zl&CentreCOM VT-Ki2 ZBAL T, AMFFIEIVY —R—FEDIY
— WO YU PUR— b (FIFEUSBR— ) KL F T,

AT-VT-Kit3. Ffzld CentreCOM VT-Kit2 Z{EMA U feiEm USHIEMERIEZ LW e LEBAD
EFm COARLKEZL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOREICDODVTCRE., 77X=I [OAVV—)LF—ZFIVZHRET D] THAL

eV &9

=l
=7 ISEAIRFERD AT-VT-Kit3, F7z(d CentreCOM VT-Kit2 & ZEA< IEE ),

O AT-VT-Kit3 tRJ-45/USBZE@IVY =)L —TIb
UTPo =T (B178) 8L T, THEADIYY —LDOUSBR— D
WOTRETT . BdH. USBR— HEMBEFOXIGOS [F#E R —AX=I(C
TIHER<IZE L,

O CentreCOM VTKit2 :RJ-45/D-Sub 9EY (XR) ZH#RS-2325—J )L

EROULHI

AT-VT-Kit3

1T FRREDOIVY—JUR—EICUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROX—% kL &
@‘O

2 UTPT =2 (BI55) DL O—imDRI-45 IR R —% AT-VT-Kit3 D RJ-45 K —
RCERLE T,

3 AT-VT-Kit3DUSB ARA TIROKX—% IV —)VDUSBR— IHEHRLE T
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CentreCOM VT-Kit2

1T ARROIVY—)UAR— I CentreCOM VT-Kit2 D RJ-45 IxH & — % #E#E L
R

2 CentreCOM VT-Kit2 D D-Sub IROX—R=E IV —=)bD Y PR — HICHER
[Jig—o

@) ( [®) [©) ( @) ©
9000000 1§ 0000000 i 9000000 f[j 9000000 i 00od00a il 9eed000 i 000G fj 900000

500000:
15383385 3338333 8333385 [l 3333388 I 6383383 1 8833338 I 3388333 ' 3333833

RJ-45
UTPT—J L (BI5E)
[ ]

CentreCOM VT'KI t2

AT-VT-Kit3

USB AY 1T

CentreCOM VT-Kit2 28O, SHEROIY—ILOY U7 ILK— MFD-Sub 9L (£
O 2) LADBEIR. BiEERIRS —ERELTIEEL,
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2.10 AC BRICIEHRITS

ACEBRILI= v F[AT-SBXPWRSYS2-70]) % ACBRICHERKL £ I,
FERBPIERT —TIAERITDE. BBNICERIAVE T,
DIFORBETE. 8R1=-Y T TICMUNLHFBNTOZEDELET,
44R—I[EBREI= v FERD RT3

=W
FHB TR ROBRy —TNERBTEET.

O  ACEBRIZv hCEMENTLDACERST—T)L (NEMA 5-20P4E2. AC100VA)

O  #FT7v 3w (BI5E) ODACERS—TIL (NEMA 5-16P#E2, AC100VA)
AT-PWRCBL-JO1SB

Bifl. BXROF T3> (BI5E) OERT—TIUIEACTI00VATY, AC200V TERTY 3155
[, BEEREICTHERLEE L,

TEYSERT—JILPERIVEY AT E. RACKDIRNPREOBNDS DR
ER

o

WMOERT — T IVIF AT-SBXPWRSYS2-70FHTY, tDESHEECIIERTEEEAD
/EE<71_<SL\

%J
nl

EROUDT

e - @M. FfclEF T a3 (FIFk) OEtEFHEDIEVE RS —JIVEERL. EittinT
EOIEVERIVEY MMIERLTLIZEL,

5

© ARREEMINC 19/ VTS IICERTHEER. BROT—RIF191VFSv oL
BEMDZEAHNSERDKRIICLTLEEL,

@ BRZEZITICLTHSBEF VICTRH5E[E. LES<EZSIFTIZEL,

1 Yy —YEBOERYy —TIIRFBFLED Y OEZBRIROA—DT7 Vv OBNT L —
FMCRYNTE T,

TU—FCERYNFRORN2@HY. £BEEELICTEI7voENTFE I LD

TEFT, 1220, PSU A(E) &PSU B(F) O@ADTL— T v oYU

F2%B8ld. EFTEVEVIESEDIC, BYNTHEZEA TS,

ROBIF, PSU A(L) T L—RZIEFERIIC, PSU B(F) OFL— MIFERIC
v OERYNTICHI T,
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2

3 BRIV —TVRFBLET VO TERT —TIVHRFBOESICOVHLET,

RO
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2.10 AC &FICiERIS

4 SBRr—JIVOBRISIEERIVEY MMIERLE T,
BRIV FINEMA 5-20RBBDFMNEIEV IV FZRABL TSI
=W

U \ nema s-20Rigy
0 &) scvagaver

5 METACERNOEMNEY La LI,
BRHIADE. BRIZY FOAC LED (%) & DC LED () Ak TL & T,

BR2N556(E. BRIZIZBRIVEY FHHREET,
BH. ACERIZY FMIEBSNTLBRRNY F2AVT, B8RV —Tbeyr—Y
ICBETBHEETEET,

F72 3> (I5%) DACEIRT —TIL [AT-PWRCBL-JO1SB] [Cl&. &R —TILIRIFBELED
pop YORMERTEFRADT, BRIV FERAVTY v—YICEELTLREW,

ORI
~ OSDETERS
SOES

BRZ_E(LTS

KEBEY ¥ — YA TOBRO_ELHNTRETT,
BRz_E(LITBHEE. BRIZY hZ26EBL. [EROLHCOFIREZRYRL
T, 26BOBRIZY MIBRZANTLIZE 0

ERDBRT — TNV BB BBRAMICERI D EICKY, EB56D—HT —Fv
FTLU—h—DEWREICLPBRBROMICEBLIRELTEL, YRT LDV Py ~E
DTN EMSIENTEET,
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2.11 EZE D#EfFE

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71—RCLHIEPHERALTITLET,

BRAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY=V R—=ZFIBEVIFITP)ICHETDINIA—E—FRDEDBYTI,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

HH &

BERE 115,200bps
T—AEY 38

N T+ L

bW TEwY R 1

20—l N—FDTP
ITXal—Y3Yv VT100

BackSpace ¥ —MixE77% Delete

Telnet/SSHZEFERT BI(CEF. HSHUHAVY—ILF—ZF)IbHhSOTA VL. TRRICIP
eon 7 RURABEZBRE UL CHBLLMENGDET . AEBDTHWARFIICIKIP? RUZADEREENT

WELW s, T—EFIVY—)LF—ZFIbh 0T (VT2 EERFDFET,

Flc. SSHEFERT2EEE. ARUROSSHY —/I\—ZEMLTRDDREDUHETT,

SSHY—/—DFREICDVTIEK AT RUT7 LY ETEL RS,

BIR—Y[IPA Y5 —T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEi—%— QYY) OBREAN BEYI FYIPERBLET,

2 FREOBREANET.
74R—YTACERICHERT S

SwitchBlade x908 GEN3 EifiEAE 77
2 BREEER



2.11 ZEDHER

3 BoEMTALORTR YRAT LAV I RO PEEL. REFIY T« IHRTSN
E
B4A~—Y [ECBEIT X FOERERRT 2]

EEX Y E— I ORBRFIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFY, TaEF

eor DLFETH-HITHD. RBEBEBELTHDEITDT, TTEILEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SBx90xGEN3-5.5.5-0.3.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/NN /7 \
/ A _/ /1 I
/ \ I/ I
/ AN /7 N/
/ AV

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.5

Current release filename: SBx90xGEN3-5.5.5-0.3.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 AREREENIE. [awplus loging) 7OV T RHERRSNE T,
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2.12 EEDfN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRX=IJCBED[IXVRU TP LR #TE
<IZEWe [ANVYRUDZUYRIOER -8 / YRTAI T YRT LBEOER
BB IRIEPRESEICDOVTIEEZ B> TRBEL TV E T, MIIEARICE. FTELHIC
[EA 818/ YRTL]EBRLTIZE 0,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHBEN DY T,

ARV RUT7LUYR /ER-SB / VAT L/ T7—LY 1 7 OEHFIE

STEP 1 JVVY—ILZERITD

VYUl — T (AT-VTKit3, F1cldCentreCOM VT-Kit2) T ABBDOIVY — Uk —
h& DVY—UOUSBR— b F il U PUK— b EEHLE T,
BR 72~R—ITavy—ILEERT 3]

STEP2 1VY—IL¥—SFILERETD
VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 77~"—I13VY—I—SF I ERET 2]

STEP3 0OJ1233

[1—HY—BENRD=R]ZAALTOT1IVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager --Tmanager]EAH LT Emel+—%BLE T, |
[ assword: friend - TfriendJEANLT Bl —%BLET. |

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 REZ[EULHZ(ATVYRE—R)

ORVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-R] ORI’ HYET, FIT
RiEdoH UHROSNICE—RTLARTTEROCD, DV RARTIT D E S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIVYVEAEANTEEICRYFET,

O DI1 VERIG[FFHFHEEXECE—R]TY,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (EFRICFHRRSNZTTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.4A xx/xX/XX XX:XX:XX

% Default password needs to be changed.

awplus>

VYV RTOVTRRED> D, FHEEXECE-—F THBHEZRLTOET,
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2.12 DN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEHHEEXECE— R Tenable VY R RTI 5. [THEEXECE—RJICBEHLE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRKREO#D, BHEEXECE—RTHBHZEE2RLTOLETD,
BEEXECE—R T, IRNTOBRERITY R (show xxxx) BERITTE3IFH. YRT A
DNBREPRERE. 771 VBELE, SZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R RY D—HOHBE L TOEEEER TS [BEIVV R ER/EL
TIOEDDARTITBIENTEFT,

O #HEEXEC E— R Tconfigure terminal YV RARITIHE, [FO-/ULIAV T« IE
—RJCBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IvYRTOVTRRED [(config)it] A, 00—V T4 HE—RTHBEARLT
VET,

HO-NLIV T4 SE— Rl YRFLRELCHDNDBREIVY RERTT HHDE—
RTT. ZREURICHOTE. D1 V/NRD— ROEBPAR FBORE, 21 LY—D
BEBREHRZDE— R THVET,

LI, CTIERLE3DOENCER<OIYY RE— FABYE T, H@ICDOLTE. D
TYRUDFLYR]ETEL SN,

BR IvYRUTPUYR /ER-EE/ YRT L/ IRV RE—R

v

STEP 5 &ERE%ZT5 (AVY FASH)

MFICONVY FOANGIERLET,

OA—Y—=Thov %ERTS
RNV 15D L—Y— [zein] AERT Do /NRD—RIFE[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz

BR OvYRUTFLYR /ER-EE ) 1—Y—REE/ 1—F—TFHDY hOBE

OO5AYNAD—R%2ETIS
094 >%. manager 7DV FDNRD—RAZEET D, /INAD— R xyzxyzxyzle

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz

il ARV RUD7UVR /BR-BEB/ VAT L/ INAT—ROEE

v
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ORRA+BERETS
KRR RRELTImyswitch] #58E T 3.

awplus (config) # hostname myswitch

myswitch (config) #
IRV RRFEEEIL, VY RTOV T ROEEN Tawplus) H'5 [myswitch | [CEB SN &
Io
IRVRUDTPUVR /&R BB/ YAT L/ KA RORE

OIPAYR—T1—R%ERT S
vianTIZIP7 R LR 192.168.10.1/24 % /T T Bo

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

NR—IY XY FR—F(ETH0)(2192.168.0.1/24 ZR/ET 5o

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

ARV RUTZUYR/IP/IPAYS—TT—R

TNV —bEDTA&LT192.168.105%8F T 5.

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRAFLEUERET

ARG a’@dﬁt_cko@\\yb/ vIENBEE (UPIEA LAoOvSo) #RELTHY., &)
B [EARBIBSET A SIRERIABRB L TY R T AIDBRSNE T,

0972 EDEEBIAE FHEICIRDICD, Y AT LABLEERICEHOE TEBRTSZEAHTT
HLFET,

RA LY =% BARZER (UST. UTC KUY IBREEATVS) ICRET S (FO—N)VDIV T
4 TE—R)s

l myswitch (config)# clock timezone JST plus 9 ‘

YR T LBBZI(BAEBZD 22025528248 178553 0% JICRET 5 USHEEXECE—F).

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Feb 2025

NTPZFIRL Tos%% BRI 5B5E. NTPH—N—DFREZL&T,
NTPH—N—DIPP7FLR%EIBET D (LHO-NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

B OvYRUTFULVR /ER-BE / YAT L/ YRAT LAEZDRE
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2.12 DN

¥

STEP 6 REZRFRFID

BELI-RNBZREFLET,

SOV T4 0 BREDREAD) AR E— TPV IDV T4 0 IV T4 9)(ICD
E-LTRBELET,

copy VXY RO UICwrite file VY F¥bwrite memory ANXY REFBDICEEHTEF T,

l myswitch# copy running-config startup-config

B8 7Y RUTFLYR / ER-ER / VAT L/ REDRE

STEP7 0OJ79hk3%

INVVRSA VAV R—TT—RTOREMET LIS, DIPIRLET,

‘ myswitch# exit

BR 09V RUTPUYR /ER-EE/ YRT L/ IRV RE—R
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1 5

COETI. bSTIVEER ARBOMLER. "HRHERIEICDVT
SHEALTWLETD,




3.1 HE>fc&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

EBXyEt—IDORBREFIEBECT 7—LAD I 7DIN-J3aVICK>TRELEDFT, FalFH<

pop FCH—HITHD. AFBEBLTHOFEIOT, CTHEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SBx90xGEN3-5.5.5-0.3.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/N N\ // \
/ AN _/ /1
/ \ I/
/ AN // A
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.5

Current release filename: SBx90xGEN3-5.5.5-0.3.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:
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EV2-IVTELL FRO3IDRT—ARTHRIRRSENE T,

oK FESDEI 21 -)VHERICO—FshaE L

INFO FBOEI21—NVTIS—HDRELTOE T, 2L, ARBOBERFTEER R
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HIREL, ARQOBEICEEN THITRELESDY &
El

LS. FEDIB|RDINFO F/2IFERROR Tk X w £ —YRICKRRSNBIHE
HYET,

% EEX v t—Jlk. ARBCTelnetTOJTA Y LTV B EERFRRENE Ao
[

LED RRZ#ET D

LEDDREZBERL TIZS L LED DREBEBBARICEIBEIDOT, HBLED
TORICEDEDICRTSNB D ZHRL TS,

OJ%#ETS

FEBHENRTBDOIZRDEICLY, RRAFBPTE2HBEN DY E T,
XEY—IZRBESNTOSB0Y,. I2h5, buffered04 (RAM EICRBESNICOD) &
permanent045 (7 2wy a XEY—IZRESNICOY) ODRB%Z RBICIE. ENENsF
H#EEXEC E— R ®Mshow log ¥ K. show log permanent Y R EW0& T,

% INSOIYY RE. 00—/ T« JE— RTHREITARETT
EVh

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...
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3.1 E>EEFEIC

FHEHRDNEMRTBOIAXA Y E—I[FROET « — VR TERSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

BI74—VFDOREFIRDESY T,

J4—IVR% A
date Xy T—IDER AR
time X T—I DS
facility TP7IUT 4 —. EOWBEDIL—TICEET DX v E—IhERT (FIRZSHR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSHR)
program[pid] | XvtE—Y%Z4ERUETOI S LDEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

773071 — (facility) IZERDEDHHBY & T

e SHEA
auth Y IV RT I
authpriv SREIT TR T L (BEREEDBWLBD)
cron EfI=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AERET TV AT I
kern H—=xJ)b
Ipr TJUIH—RAT—5—YTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xy hNZa—AYTI AT I
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtX
uucp UUCPHBTYRT I

a5 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
EULNWVIZEFESEBHMMTFENTHY, BSFIINSOVEFEEXTHEIEARLE

@—O

=t A

emergencies | VAT LADMERAAREETCH D EXRRT

alerts e BICHEET DRRTH D EERT

critical BASEENRE L EERT

errors —MRELS—Avt—

warnings EEAyE—Y

notices IS—TERELD EEEDIBRZEET DD ULIVEVX Y =Y

informational | @&ERICHITEHMIER

_lo|&
N|o|o| s o~ o5

debugging | &b CEEMLIER
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BREOEERHMCONT

BROKVEEZTRIOITPSNMP kS v ITH—BHICHEHhSNTH, BIBERIOITP K
SvIHEAENTONRE HIORBTEHY Ao

EROIZ—ICEAITZ0IP v IHEhshnimiF Y. show system environment
OV R GEFEEXECE—F) L TEBDORENBENICHKELICY T256F. &
DWETHDTREMD DY T T DT, 99X—Y BIHEBZNRONTHA TS0,

rST1L61
BEEFVICLTHRT—F R (72 %XV M) LEDF I AC LED HHRICHRIT LTS

BE1=v NFELLEDMFSNTHETH
BR 44~—Y[BEI=v FERDHAIF 2]

EVLWACERT —JILZEFERLTVOETH

AHG%E ACT00V TEMT BHE(E AT-SBXPWRSYS2-70 (ICEBD ACERT — 7 b,
Flc@EF T3> (BIFE) OIAT-PWRCBL-JO1SB] 2 @EAL T IZEL, AC200V T
AT 3HEEE. RERFICTBARIS L.

74~R—ITACERICHERT 3]

BERT—JILHELLERETNTLEITH
BRT— TP ELEHSNTOBHERL TS,
74~—YTACERICERT 3]

ACERICERBRESOIEAD
ACBRN SARGBICK L TEBRNERBICHIEENTOSHHERL TS0,
74R—ITACBRICERT 3]

AF—5XALEDFfcld AC LED [FHRICFTT DD IEEULENELIEL

BREAJCULBLE, TCICFVICLTLEBAD
BREAVICLTHEBEAVICTBHEE. LIBS<BEHIF TS,
74~R—ITACBRICERT S

FAULT LEDD#EICsTLTWLERAD

BRIV EDT7 7. BE. EEOVITNHCEENHDY F I, CLITshow system
environment 3V K GESHEEXEC E— R) #RT L THBEERL T2y,
25X—Y[LEDFRI
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3.1 E>EEFEIC

TF—2 I &EFELTHL/A LED () HimtT LiEL
B DOBEDOERIIA>TLE TN
BRSEOREDORY ND—04 V5 —T 1—XAAh— RICEZEFEHDFEAD

BIEE— FIERSTORKGE S BETREHEISHDEICRESNTVEIH
IVYRTR—FOBBE-—FERETBENTEET, FHiRTOMSBEERL T, B
BE-FDPELWVEASDEICRELDICREL TS,

TIOLEDI[CEREESNTLEREAD

LED ON/OFFR& Y. FizldCLIDecofriendly led IX¥>V R (HJO—-NNW3IV 74 5%F
— ) OREAERLTLICSWO. LED OFFIZT D&, YR—I XV ER—F B&KO
PEEY 21—V EDL/A LEDASEITLE T,

show ecofriendly ¥ K (SHEEXEC £— ) TLED ON/OFF DR EZHR TEF T,
B 24 ~X—YTLED ON/OFFiKk% /]

R— MO ICERESNTLEBAD

CLIDshow interface 3~ > K GEAFHEEXECE— R) TR — kX7 —4& X (administrative
state) #HESRL T< /2=,

FEPCRESNTVBR—LEBHLETBICE shutdown IYV R (F VR —T1—2X
E-R) A noERATERITLTLIZE W

EEUWUTR/STRP—JILZERLTVWETH
O UTP/STP —J )LD AHFIU—
AT-SBx908 GEN3 : 10/100/1000BASE-TiR—
AT-SPTXc : 1000BASE-T iRk—
10BASE-Te/100BASE-TX DB E(EHTIYU— 514, 1000BASE-T DIFE (T
UNVZAR-ATFTIYU=6REQUTPY =T IbaEBRL T IZS0,

AT-XEM3-12XTm : 1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— b
1000/2.5G/5GBASE-TDBEIFTVNVY AR - hFTU—56LI k. 10GBASE-T
DO%EFHTIU—6/6ADUTP/STPT —ZLOWLWIThHhEERAL TIIZE0,

AT-SP10TM : 1000/ 10GBASE-T /R— bk
1000BASE-TOBEFIVNYRF - AFTJY =56 EDOUTPS — 7 b,
10GBASE-TO®BEHTTU—6ADUTP/STPY =T )b, HhTIU—=7DSTP
F=boLWIThHeERL TS,

OUTP/STP—TJILD5 AT

MDI/MDI-X EEERHEHAEIC K Y. #HEDR— ~ DEEE (MDI/MDI-X) (ICH D1
59 A=K/ ODRODEELEOT —T WAL T THHERT B ENTEET,
T0GBASE-TDHBEE. ABRB STV B BIcOR L — A T2 BRI
CEEHBITOHLET,
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O UTP/STP—TJILDORE

AT-SBx908 GEN3 : 10/100/1000BASE-T ii—
AT-SPTXc : T000BASE-T ii—

AT-SP10TM : 1000/ 10GBASE-T /R—
BR100mERESNTOE T,

AT-XEM3-12XTm : 1000/2.5G/5G/10GBASE-T iK— bk
1000/2.5G/5GBASE-T D% & [EHRA 100m. 10GBASE-TDHEIFUTP LT I
U—6ld&A55m, STPAHFTIU—6, UTP/STPAT JU—6AIFEA100m &
RMESNTOET,

B8, 2.5G/56/10GBASE-T DRAXBHIFIBRE TH Y, HROXBEHEIE
BARREBICE>TRBYEIDT. TERLSLESLY,
B0R—Y Ry M-I HERERTT 2]

ELWET7AN—=—TJILEFERLTVEITH
OXIT7AN=—TILDFAT
NIVFE=—RI27A4N=-0BE&EF 3IF7/H5Zv RENLB0/M125um, Ficl&E
62.5/125 umDED=EFEBLTIIZS0,
VGV E—R I 7AN—DFEE ITU-T C.652ENDEDAFAL T =0,

SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD DFEEIC KL > T, HAT B KV
PAN—DRZYUET,

LCOROA—DIYIVFE-—RITPAN—%®ERB:
AT-SPSX. AT-SPSX2, AT-SPBDM-A -B. AT-SP10SR. AT-SP25SR/I

LCOROE—DYVINVE—RIT7AN—2EA!

AT-SPLX10/l. AT-SPZX80. AT-SPZX120/I. AT-SPBD10-13 - 14,
AT-SPBD40-13/1 - 14/I. AT-SPBD80-A - B. AT-SP10LRa/l. AT-SP10ER40all.
AT-SP10BD10/I-12 - 13, AT-SP10BD20-12 - 13, AT-SP10BD40/I-12 - 13,
AT-SP10BD80/I-14 - 15, AT-SP25LR/I. AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4.
AT-QSFP28LR4, AT-QSFP28ZR4

LCOROBR—DIIVFE—RIPAN—F1GIVINVE—R T P4 N—%{EA:

AT-SPLX10a

¥ AT-SPLX10aDEHICRIVFE—RI7AN\—=FEHRT25HEE. WHTHE—R-JVFr3
Zy5 -y FO— REFEALTIREL,

MPO IR —DEONIFE—R 774 N—%FEH:

AT-QSFPSR4, AT-QSFP28SR4

Fro. UTORRIE. FAREICES TR PYTR—A—DRBERBHEND
UErT,

AT-SPZX80. AT-SPZX120/I. AT-SPBD40-13/I - 14/I. AT-SPBD80-A - B,
AT-SP10ER40a/l. AT-SP10BD20-12 - 13, AT-SP10BD40/I-12 - 13,
AT-SP10BD80/I-14 - 15, AT-QSFPER4, AT-QSFP28ZR4

SwitchBlade x908 GENS ExiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

OXT7AN=r—TILDRE

BRAGEEEE. 60X—Y Ry hD—O#B%HFET D] TTERIICSO. K
TPAN= =TIOHEPEAREICEL > TEEERIRBUEITOT, TEE
<rEEly

O XT7AN=—TIVFELLERENTVEIH

AT-SPBD Y U — X, AT-SP10BD ¥ U — X U4 D SFP/SFP+, & &£ UAT-
QSFPLR4, AT-QSFPER4. AT-QSFP28LR4. AT-QSFP28ZR4 TERT X7
PAN=T =TIE2ERTIHTE > TOE T o ARBDOTX % EHEDEESDRXIC,
ARGBD RX & e DD TXITHERL TIZS o

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU —X(F, EZETEGBIREDIZAVLSD
12D NEBOKT 7 AN—r =TIV TBENTEET,

L] 60R—I TRy NT—UHRZEEFTS)

VY=L —ZFIVICEDRATTELEN

T—=JIVPERIRII—DELLERENTLETH

AHROIVY —)UR—FE RI-AEIROA—%FBALTVE T, 7 —TVIFEHER
F@D AT-VT-Kit3, &fcldCentreCOM VT-Kit2 Z# AL TS,
AT-VT-Kit3ld, USBR— R \D#EHEMATTRET T, USBR— SEMBBFOR L OS (F 8+t
R—LN=IZTTHRIZS L,

CentreCOM VT-Kit2 (&, U P JUiR— bA\DFFEATEET T, CHERADIVY — LD
UPIR—EHD-Sub 9EY (F R) DSDBEE. BIEERIx o2 —z CARICE
(AN

BR 7e~x—y[avy—I=gH7T2)

BIEY T DI 7%Z2DULARICER L CLWEEAD
B—OCOMAR—h%=ERIBREY I FD T PE2RERENTSHE. COMR—RIZHL
THREDHEL, BETERD., FLBAREICEDREDBEENFEELE T,

BEY 7 D 7 ORERE (BIERM) FELLTTH
ARREFEFELTOBCOMA—LBE, BEYI DI P TRELTLSCOMA—K
BH—HLTOBDEERL TS,

F1o. BEREDRENARDE COMA— R T—BLTLEHEERLTIIZSO, X
HROBERE(L 115,2000ps TT o

77R=I[AVY—I—SFVERETB]
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AVY=II—ZFIVTFEITTS

COMR— hDBEEREFELLTTH

BEREORENARDE COMA—FT—HLTLELEHRL TS ARBOD
BEREF115,200bps TF. COMMNR—FDEREH'115,200bps LSMIBESN TS
EXFEFERILET,

77R=I[AVY = I—SFVERETZ]

NFANE— REREFAE— RCETLEITH
E2AVFPHEENFRBANDLBOTILEV, B8 ATERETEAF—2H LGN
SEaFa)+—EBLTANE-FOPYBAZTOE T,
77R=I[AVY—=)VI—ZFVERET 3]
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3.2 & &

ARII— « F—=TJ itttk

10/100/1000BASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-TA 5 —J 1 —2X
RI-ASBIDEY 25 —I v v HEBRLTVET,

10BASE-Te
A5 | 1000/2.56/56/10GBASE-T 1 OOBABETX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E2
1 BIDA+ BLDB+ TD+GXE) | RD+(ZHE)
12345678 2 BIDA— BLDB— TD- G%fE) | RD- (2B
3 BI.DB+ BIDA+ RD+ (8) | TD+ )
4 BILDC + BLDD+ FAEF FIEF
E:ﬂjj 5 BI.DC— BI_DD — RAEF KIEF
6 BI.DB— BIDA— RD— (&f8) | TD- XD
7 BLDD + BLDC + AR FIEF
8 BI.DD— BIDC — RAEF KIEF
UTPH =T IDIRIE TROEHY T,
O 10BASE-Te/100BASE-TX
RS _ s
1o L UTPT =7 RbL—b) [—— <
L 2TD- - 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- e—4~l>
MDI-X MDI
ARG ) Ekas
C1on] UTPT—70(Z02) [
L 2TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
ABE ‘ s
1100 | UTPT=F W (R—h) [
E, 2TD- D-2 |
| 3RD+ RD+3
%:7 6RD- RD-6 -
MDI MDI-X
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FEm ke
UTP—JIL(Z0OX)

[ 1TTD+ TD+1
‘{IZZ::::::;ZTD- D- 2 <:}‘

| 3RD+ RD+34444444[>}7
S RD: 6

MDI MDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
AHR I

=13 1 BILDA+ BIDB+ 1 1 f=s
—<dy 2 BI_DA- [—— BIDB- 2 1 >
S 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 A=
et 6 BI_DB- BI_DA- 6 | -
=13 4 BI.DC+ BI.DD+ 41 =
—z 5 BI_DC- BI_DD- 51 D>
S 7 BI_DD+ BI_DG+ 7 1 =
e 8 BI_DD- BI_DC- 8| S

40GBASE-SR4/100GBASE-SRARKX 7 71 I\—=—T I

40GBASE-SR4 QSFP+E=. 100GBASE-SR4 QSFP28 Bt DS ICHERT 55 —
TIWOHRRETTROESY T,

o]

mEiRMPO X774 IN—5—TIL(XkLU—b)

L

P RELIER

1 12

2 1

3 10

4 9
KEA 5 8 KfEA
KEA 6 7 KL
KEA 7 6 KRfEA
KfEA 8 5 K{EA

9 4

10 3

1 2

12 1
MPO MPO
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32 t &

RS-232145—TJ1—2X

RIMABBIDEI2S—IvvoaBRLTOLET,

RS2%2 | msawsmm | msmE

1 RTS (RS) ESER

12345678 2 NOT USED F{EF
3 TXD (SD) EET—%
Eﬁj 4 GND (SG) S5 Akt
5 GND (SG) 55 Fiit
6 RXD (RD) RET—F

7 NOT USED REA

8 CTS(CS) E{EA

USBA5—TJx1—2R

USB2.0DAA TA(XR) DROA—%FALTOE T,
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ARmOILER

SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28/QSFP-DD OARICDWVTIF. BRFEICHBO1Y

e ARLU—ya v A RESRLTEE W,

VAT LE{& (SwitchBlade x908 GEN3)

FERRE

IEEE 802.3az 10BASE-Te™'

IEEE 802.3u 100BASE-TX*!

|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX

|IEEE 802.3ab 1000BASE-T

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10

|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR

|IEEE 802.3an 10GBASE-T

|IEEE 802.3by 25GBASE-CR/SR

|IEEE 802.3cc 25GBASE-LR

|IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4/ER4/LR4/SR4

|IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4

|IEEE 802.3bj 100GBASE-CR4

|IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4

IEEE 802.3cd (8 lanes) 400GBASE-CR8

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™?

IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™®
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree **
|IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

BEEE
CE
BERIE ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMI #5348 VCCIZSAA
EU RoHS %
BisRY
AT-XEM3-12XTm.
AT-XEM3-12YS. 0~50T
BERERE AT-XEM3-8CQ (ASFP+) {EFRF
AT-XEM3-8CQ (QSFP28). 0~45C
AT-XEM3-2DQ (QSFP-DD) Rk
ENMERDRE 5~90% (fcflZL, #EBEETE)
REFNRE -25~70T
REFEE 5~ 95% (2L, EBgET L)
24 FIIAR
ARP7&T#T—R
MAC 7 R ZES7E
160000
XEU—FE
TSvIaxXEU— 512GByte
AAURXREY— 32GByte
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USBR—k
AR5 — F1TAAR)
uUsB uUsB2.0
HYik—hk923MIB

MIB I (RFC1213)
IP7#0—5+>27—7JJUMIB (RFC2096)
#3RTU w I MIB (RFC2674) *7

RMON MIB (RFC2819[1,2,3,9J)L—71)
A V5 —7 1 —RIR3RI IL—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

4 —8Yxv kMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPVv3 MIB (RFC6527)

IVF 47 «— MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 ~—KMIB

1 IR—I A MR— MERRS

%2 1000/2.5G/5G/10GBASE-T R— ~Dd+
%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree @
%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree @2
%5 |EEE 802.3ad EE%

%6 HEFHEBICHBLTIE HERRRoHS1E5 (China RoHS) ] Tk 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZSEH UL TCVRIBENGDFITH. HEAERNTOFERABIUEEAL SHhEE
BUBHNNEHUCESLID. BHTERYR—hESTEBTUVEREXT, MHEEEORTLFEIE
LTIVLEE .

%7 Q-BRIDGE-MIBOH#YiR—

2 +—< (AT-SBx908 GEN3)

SIS (RERRSF T)

441 (W) X473 (D) X 133 (H)mm

HE
17kg*®

%8 LMUTOREXRRBESHET .

T7VEYVa—IbX 2@, BEI1Zv bAOw MAAN—/RILX 1@, IBREY21—IILRAOY MEH
JN=IXRILX 7@
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ERE1=v b (AT-SBXPWRSYS2-70)

EIRER

EMANEE AC100-120/200-240V

ANEEERE AC90-264V

TEFBIEREL 50/60Hz

ERRANER 18.2A (AC100-120V) /7.7A (AC200-240V)
SHE

102 (W) X 315(D) X 42 (H) mm
858

1.9kg

ART T 7 VEY 21—l (AT-FANOS)

HE (RESSFT)

165 (W) X 90 (D) X 70 (H) mm
HE

730g

HREY 2a—Ib

ST (SEEBRE & T)
SHREI 2 —)UHE
130 (W) X 166 (D) X 40 (H) mm
B8
AT-XEM3-12XTm AT-XEM3-12YS AT-XEM3-8CQ AT-XEM3-2DQ
7608 800g 820g 800g
Cvidng:

BV -VERMLE YRTLAERTHEICDOTREHELF T,
BH. BRTZFEGE. BILREY 2 —UTLUTFDSFP28/QSFP28/QSFP-DD =5 L 1c
BEDEELEICHELIZEDTY,

AT-XEM3-12YS AT-SP25LR/I x 12 {E{E S

AT-XEM3-8CQ AT-QSFP28ZR4 X 8 {E{E
AT-XEM3-2DQ 400GBASE-SR8 QSFP-DDEY 2 —)U (U U—ZFE) X 2 EfEMRE

EYVa—-ILER

[EYV2—VENIBERIZY FOENRITLREGDEEI 1 —VDEESHE. [AC
ANEH (BEE) JFERLIZY FOANATLEERBZEEY 21— VOBEESNEEE
T3,

Y1 -VOBRIGUTACANENZEE TS ET. YRT LR TRELRDHE
BEENEHMEITBHENTEXT,

BRI, YRTLAREOERELEY 1 —UBRICIGUTREETSCET, REDaIE
DNTEET,
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32 t &

— AT-XEM3-12XTm | AT-XEM3-12YS | AT-XEM3-8CQ | AT-XEM3-2DQ
EJ21—)LESH 38.1W 33.2W 76.2W 47 9W
AT-SBxPWRSYS2-70 X 1 &£
— AT-XEM3-12XTm | AT-XEM3-12YS | AT-XEM3-8CQ | AT-XEM3-2DQ
AC AHEH (BE1B) 47.04W 40.99W 94.07W 59.14W
RAE (BEE) 169.34kJ/h 147.56kJ/h 338.65kJ/h 212.90kJ/h
VAT LER

BRIZV bz 18 BBSAVA—FZEROBEEBLIBED, YRTLEEDER
KANER. BOBEEN. BAFEHBEUTOEHY T,

AT-SBXPWRSYS2-70 X 1 B{EFAE

AT-XEM3-12XTm | AT-XEM3-12YS | AT-XEM3-8CQ | AT-XEM3-2DQ
- x84 x84 x84 x84
EAANER (D) 8.5A 8.0A T2.7A 95A
EUBEN 750W 710W 1130W 840W
BARHE 2710kJ/n 2560kJ/N 4070kJ/h 3030kJ/h

BERI=v h2aEAROERLTER

BR1ZvY R 2OEAEICIE. 1 OEABICHENTRASHIMENL &I,

BRL-Y F2EDERBREEZ RBLBICIE. BAANER BOBEESN. RAFE
RBOBEEZ. TRITRIBRICEFL TS0,

AT-SBXxPWRSYS2-70

1 BERRORAHEEN 2EERAROER
OW 1L 200W it 1.4
200W II.E 300W ki 1.3f%
300W LIE 450W ki 1.2%
450W LLE 900W it 1.8
900W M+ 1.0
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3.3 Rl

{REIE & (218

FERORIATE. HBTHRNSN TS [HSRIES) O [HBRIERE ] ([CLHSN
TOET, BEZE CHAICRBAICCHERICS O, RIHBBAICH T 5ERRDBDHBED
BRICIE, EAEBRARONTBB IS,

754 RFLY KRS BESZAERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332

BHERE PHSH B! 045-476-6218

A~ - £8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

¥ AERBFRTZOMDRRATY . RTFZNICTMABHDBEF, ZRIFHREEFC SRR
UTeRSFU—ERBOF TTERE L S0

{REEDHIPR

FEDBDERFITIEARBECEK > TELICVDR DBE (FHEFRDIBE. SED DU,
FEBBOBEICZECDMDRENBEZSH. FICINSICRESNZL) (CDEF
LTH, B XDEZ—an0enELET,

I77=LO9T7DIN=I3IFPvT

77—=LD T PN=Y3 Py IOHRBICRERTEZHNDNADBETT,

RSFERH
RFZOOFMIOEEL TR, FARBE IWAOILOIREBEICTBAL LS W
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CEE

FEICET BBEESONNHMEEL. 751 F7 UYRKASH ) ORESETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRKASHOPIBELTOE T,
PIARTUYRR=NT 4 VORBABHOEREFT S LB ABO2E&ITF—
Bz IE—Fc@&EE L O TS,

B PEBLAEBOEAFRICB—PEZEE HETTDEDDYE T,

Flo, BHEVRDICODHBOMIFE FPER<ERI DN BUET,

© 2025 724 RFUYRKR—IVT « VO R &4t

BEICO\T

CentreCOMIFP Z4 RFUYRKR—IT 1 VY ORMASHDEHREIE T,
FEOQPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBFE. EA—H—DBEIR& T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEEF. USRAKSETT . COXEXTERIBECHERIDEERHELESIERIT
CENBYET . COBBICRERBIBUNGNKEZHET L OBRSNDED DY &
CE

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> THUBL TLIZS0e EHLLIE SHvA
BEABEOELEWCIEEZTLOPBOWCLET,

WLEELENERICOWNT

BBEES. BHRGiRe BAEIMOFEE LI LR HMEREBEROUIEERE] ICW
DIEBEB\RMT 556, HERERONBEESZE] 23T BABNS LUHIEBM
DRHEEEERZBBICETI D EICARL. RBESNEIINTDFME % HSHED
BELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BAEMCSVTRRIRIEDS L UREREONR
MIBY, BBYR— EBIOEERE—DT—EXDZHFSNE Ao

J=aZIIN=I3ay

2025% 68 Rev.A %k
2025% 9A” Rev.B Z77—ADxz7N—I325556-1.1H%
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